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Emne: Oppstart bygging motorbane og rulle-skiløype Tjønnstua
Vedlegg: 2020-06-16 19-30.pdf;Foreløpig svar på søknad om dispensasjon for opparbeidelse av areal for
motorsport - 22_19.pdf;Anmodning om høringsuttalelse for søknad om dispensasjon fra arealformålet i
kommuneplanens arealdel for anlegge motorsportbane på gnr. 22 bnr. 19.pdf
Hei,
Vi søker om å starte opp prosjektet nå i sommer, i slutten på juli, da det er mange som er hjemme og kan stille til
dugnad. Ut i fra svar på høring til fylket så ser vi ikke at det er noe i veien for å bygge en bane på Tjønnstua. Vi har
hatt Oddmund Groven på befaring ved tiltenkt området, og som har i den anledning sett på området som kan egne
seg for å bygge en bane, og deretter laget tegninger på av banen.  

Viser til svar på Fylkesmannens uttalelse, sitat: 
     " Området som omsøkes er ikke regulert og er på kommuneplanens arealdel avsatt til grønnstruktur."

Her kan vi tilføye at det er allerede ukentlig aktiviteter ved Tjønnstua, året rundt. Så dette er ikke en uberørt området
fra før av, og dermed vil ikke det bli noen store endringer for bruken av området. Vi ber også om at kommunen finner
ut av om det kan gies dispensasjon eller om det må omreguleres.  

Det er også på sin plass at vi i klubben, og andre ungdom som er interessert i denne type idrett også kan få et tilbud i
Ørland da dette ikke eksisterer per dags dato. Det er ikke snakk om kjøring hver dag, men  kanskje maximum 3-4
dager i måneden. Vi er innstilt på å samarbeide for å finne en dag som passer for alle parter. Utenom det så har vi et
klubblokale, og vi satser på å bygge en garasje som vi kan samles. Vi ønsker å lage et bra opplegg for medlemmene i
klubben, og ungdom som er interessert i denne type idrett. Bjugn Idrettslag er også med på laget, da de kan bruke
asfalten til rulleski. Dette vil også være en stor fordel for skigruppa på vinterstid.

Se vedlegg.
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